
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 
DNF 

Num. 

13 
10 
67 
9 

76 
129 
41 
34 
97 

391 
333 
99 

24 

Nome 

MENCARELLI SIMONE 
COLUCCI IVAN 
MAROZZI TOMASSINO 
TALLEVI FLAVIO 
DELBALDO FRANCESCO 
SAMORI' LUCA 
TERENZI PAOLO 
ROSATI MATTEO 
TOMASSINI FLAVIO 
MARIN THOMAS 
MATTIOLI ALESSANDRO 
MARANI LORENZO 

MARIOTTI MARCO 

Classe 

SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

Moto 

TM 450 SMX 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
KTM 450 SXF 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 
HONDA CRF 450 

HONDA CRF 450 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 

Tempo Totale 

9:36.496 
9:49.356 
9:56.693 
9:58.481 
9:58.685 

10:06.308 
10:10.076 
10:12.728 

9:41.272 
9:47.118 

10:01.965 
10:10.945 

1.606 

Diff 

12.860 
20.197 
21.985 
22.189 
29.812 
33.580 
36.232 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

40.090 
40.601 
40.957 
42.157 
41.991 
42.168 
42.556 
42.294 
43.568 
43.696 
43.622 
39.998 

Velocità  Media 

71,688 
70,124 
69,262 
69,055 
69,031 
68,163 
67,742 
67,449 
66,021 
65,363 
63,751 
62,814 

- 

Punti 

25 
22 
25 
22 
20 
18 
16 
20 
15 
18 
14 
16 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.860 

Velocità  Media 

71,688 

Miglior tempo sul giro 

39.998 

Velocità Migliore 

73,804 

Giro Migliore di 

99 - MARANI LORENZO 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

SUPERMOTARD UNDER -OVER 45 

GARA 1  

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:01:45 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 15:10 


